
 

 

 
 

 

51/PNE/SW/2023                                      Sosnowiec, dnia 11.12.2023r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z 

„Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 

 
„Dostawa implantów oraz sprzętu jednorazowego użytku” 

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1 oraz art. 253 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w 
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności: 
 

Część 1 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

1 
ICR sp. z o. o. 

Ul. Cichociemnych 4/9,  
03-984 Warszawa 

180 403,20 zł 1 dzień  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

2 
Medtronic Poland Sp. z o. o. 

ul. Polna 11,  
00-633 Warszawa 

225 504,00 zł 1 dzień 48,00 40,00 88,00 

4 
COMEF Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Gdańska 2  
40-719 Katowice 

247 862,59 zł 1 dzień 43,68 40,00 83,68 

5 

IMC IMPOMED CENTRUM 
S.A. 

UL. SKRZYNECKIEGO 38; 
 04-563 WARSZAWA 

207 360,00 zł 1 dzień 52,20 40,00 92,20 

 

 
 
Część 2 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
termin uzupełnienia 

depozytu                               
(24,36,48 godzin ) 

(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„termin uzupełnienia 

depozytu’                            

SUMA 
 PUNKTÓW 

3 

Higmed Poland s.c. 
Wojciech Zgoła Agnieszka 

Zgoła 
Ul.Folwarczna 37,  

62-081 Przeźmierowo 

15 876,00 zł  48 godzin 60,00 00,00 60,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

4 
COMEF Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Gdańska 2  
40-719 Katowice 

63 180,00 zł 24 godziny 15,60 40,00 55,60 

 

 



 

 

 
 

 

Część 3 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

2 
Medtronic Poland Sp. z o. o. 

ul. Polna 11,  
00-633 Warszawa 

163 080,00 zł 2 dni 60,00 20,00 80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 4 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

2 
Medtronic Poland Sp. z o. o. 

ul. Polna 11,  
00-633 Warszawa 

113 616,00 zł 1 dzień 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

 
     Zatwierdził 

                                                                                                                               
DYREKTOR 

ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 
Agnieszka Kozak 


